
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 9874031 uzavřené dne 13.2.2003, ve znění dodatku č. 1, č. 2 mezi

Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 O8
rčo: 42196451, Dıč: 0242196451
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený lng. Pavlem Rusem, lesním Správcem LS Litvínov na Základě Pověření Ze dne 30. 12.
2015 uděleného Ing. Danielem SZórádem, PhD., generálním ředitelem

korespondenční adresa: Lesy ČR, s.p. LS Litvínov, Máchova 1688, 436 O1 Litvínov

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
ıč:04084063
Dıč: cZO4084063
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623
Zastoupená lng. Pavlem Prokešem, senior specialistou pro nemovitosti na Základě pověření
představenstva

_(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na
následujícím:

I.
1.1 Nájemce bere na vědomí Změny uvedené v hlavičce u pronajímatele.

1.2 Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451 jako pronajímatel uzavřeli dne 13.2.2003 s právním
předchůdcem nájemce společností Eurotel Praha, spol. s r.o., lC 15268306 nájemní smlouvu
č 9874031 (dále jen „nájemní smlouva“).

1.3 Ke dni 1.7.2006 došlo na základě Zrušení společnosti Eurotel Praha, Spol. s r.o. bez likvidace
kpřevodu jmění společnosti Eurotel Praha, spol. sr.o. na jediného vlastníka Společnost
ČESKÝ TELECOM, a.s. Současně byla Změněna obchodní firma společnosti ČESKÝ
TELECOM, a.s. na novou obchodní firmu Telefónica 02 Czech Republic, as. Vsouladu se
zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů, přešla ke dni
1.7.2006 na společnost Telefónica 02 Czech Republic, as. veškerá práva a závazky
společnosti Eurotel Praha, spol. s r.o.

1.4 Ke dni 16.5.2011 byla Změněna firma na Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014
na 02 Czech Republic a.s. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením
rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. se Sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovou
266/2, PSČ 140 22, lČ: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti
02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném rozdělovanou
společností dne 13.3.2015. Práva a povinností nájemce z výše uvedené nájemní smlouvy tak
ke dni 1.6.2015 přešla na společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

II.
2.1 Článek Il., odst. 1. smlouvy nově Zní takto:



2.2

2.3

3.1

3.2

3.3.

3.4

3.5

V Litvínově dne:

„Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky v či. I., odst. 1. této smlouvy
na dobu určitou do 31. 8. 2022.“
ČI. VI., Práva a povinnosti Smluvních stran, Smlouvy se doplňuje o odst. 6. s tímto textem:
„Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci Zadržet movitě věci, které má
nájemce na nebo v předmětněm pozemku."

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené timto dodatkem č. 3, Zůstávají beze Změny.

III.
Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy Ze dne 13.2.2003, ve Znění dodatku č. 1., č. 2.

Platnost dodatku č. 3 nastává dnem podpisu oběma smluvními Stranami, účinnost dodatku č.
3 nastává dne 1. 9.2017, avšak s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření tohoto dodatkuč .3 V případě povinnosti Zveřejnění je účinnost podmíněna
Zveřejněním v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v účinném Znění.

Obě smluvní Strany jsou oprávněny a v případech Stanovených Zákonem i povinny uveřejnit
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a Způsobem dle Zákonač .340/2015 Sb, o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
smluv (Zákon o registru Smluv), v účinném Znění. Obě Smluvní Strany jsou s uveřejněním
smlouvy a jejích dodatků včetně metadat Srozuměny.

Nebude- li tento dodatek č. 3 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců
po jeho uzavření, Zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek, který Svým
Obsahem bude hospodářsky Odpovídat Znění tohoto dodatku č. 3 (přičemž určení lhůt, dob a
termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do Sedmi dnů od doručení
výzvy druhé Smluvní straně.

Smluvní Strany prohlašují, že tento dodatek byl Sjednán na Základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní Strana obdrží
jedno vyhotovení.

*fi ~09` LJIÍV Praze dne:

Pronajímatel: ˇZa nájemce:
Lesy České republiky, s.p. Ceská telekomunikační infrastruktura a.s.

senior specialista pro nemovitosti

Lesní sp Vćì Litvínov
I`-li'š‹1ho\/ž`. tflíltì, Slpžní titx'ížťšw, '§36 03. Litvšnnˇš

na Základě pověření představenstva




